
NEW

KIMTECH SCIENCE* A7 P+ Lab Coat

● A7 P+ラブコートは「血液等の飛沫」から身体を保護します。
● EN規格タイプ6（ミスト防護用密閉服）適合品です。
● 微生物に対する保護テスト済みです。
● クリーンルームISO 7対応の二重包装。

安全性を
より高めるために！

EN ISO 6350：2005 －
液体/化学製品の防御性

■ 耐薬品性

アセトン 100％
酢酸 40％
エタノール 95％
ホルムアルデヒド 37％
塩酸 37％
硝酸 40％
水酸化ナトリウム 48％
硫酸 30％
＊CAS number：化学物質を特定するための番号

浸透性
クラス
3
3
3
3
3
3
3
3

浸透性
％
＜1％
＜1％
＜1％
＜1％
＜1％
＜1％
＜1％
＜1％

CAS number

67-64-1
64-19-7
64-17-5
50-00-0
7647-01-0
7697-37-2
1310-73-2
7664-93-9

撥水性
クラス
1
3
2
3
2
3
2
3

撥水性
％

＞80％
＞95％
＞90％
＞95％
＞90％
＞95％
＞90％
＞95％

ハイカラー
コートの襟はハイカラーに
なっており、首元を完全にカ
バーします。

高性能リント布素材
滑りにくく、耐薬品性、耐静
電気性に優れた高性能リン
ト布を採用しております。

■ サイズ目安

188172
188173
188174

￥14,200
￥14,200
￥14,200

97700
97710
97720

注文コード 商品No.

個包装
個包装
個包装

仕様 サイズ 入数 価格

S
M
L

15枚（1枚毎包装×15パック）/箱
15枚（1枚毎包装×15パック）/箱
15枚（1枚毎包装×15パック）/箱

1枚あたり

￥947
￥947
￥947

ファブリック・テスト

■ テクニカルデータ ： KIMTECH SCIENCE* A7 P+ Lab Coat

微生物濾過効率（3.0μm）
粒子濾過効率（0.5μm）

テスト方法

ASTM F2100
ASTM F2299

Result

＞99％
＞99％

Sサイズ

164
170
cm

Mサイズ

170
176
cm

Lサイズ

176
182
cm

ラボワーカーの3分の1（1/3）は
手首のカバーが不完全です。

100％のラボワーカーが安全のために
カバーの必要性を認識しています。（※1）

手首の露出防止機能
手首に取り付けたループに
親指を通すことで、袖がまく
れず、作業中のコンタミネー
ションリスクを低減します。
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販売店

188136
188137
188138
188139

￥3,000
￥3,000
￥3,000
￥3,000

55090

50601

50602

50603

注文コード 商品No. サイズ 入数 価格

XS

S

M

L

50枚／箱

50枚／箱

50枚／箱

50枚／箱

大箱

50枚×10

50枚×10

50枚×10

50枚×10

● 
薬剤暴露のリスクをともなう作業を考慮し、設計されたグローブです。

● 
「米国労働安全衛生局（OSHA）」、「米国医療薬剤師会（ASHP）」などが定める
　薬剤の取り扱いガイドラインに適合しています。
● ロングタイプで袖口をしっかり覆うことが可能です。
● 天然ゴムラテックスは一切含まず、加えてパウダーフリーのため、
　パウダーやラテックスプロテインによるアレルギーの心配はありません。
● ニトリルが持つ、優れた安全性を兼ね備えています。
● 左右兼用で使用でき、指先にはすべりにくいエンボス加工をしています。
● 材料、包装に環境負荷物質を含みません。
● ピンホール試験最高レベル（AQL1.5）をクリアしています。

細胞毒性のある危険な薬剤などから
着用者を保護します。

スターリングニトリル エクストラグローブより
厚手で、さらに強度に優れています。

パープルニトリル エクストラグローブ

50枚入

標準 ロングタイプ

袖口まで
覆えます

験最高レベル（AQL1.

ラグローブより
ます。

ロングタイプ

※詳細は「INA・OPTIKA総合カタログ 2015-2016」 P.169掲載
　比較表をご参照ください。 ⇒ http://www.bio-bik.co.jp/

※掲載品はすべて研究用です。
※掲載価格には消費税は含まれておりません。


